

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

| Ano 2021 Plenário das Deliberações | | · · · · · · · · · |
|--|--|-------------------|
| Protocolo N.º 335 Em 10/05/2021. às 13:28 hs. | ☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento X Indicação ☐ Moção de Aplausos | N°. 262/2021 |
| Assinatura do Funcionário | □ Emenda | |

Autor: Vereador JAIRÓ GEHM - (PRTB)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação em Plenário, seja encaminhado expediente à Secretaria de Transportes e Serviços Públicos do Município de Barra do Garças, solicitando autorizar o serviço de tapa buraco no asfalto do cruzamento da Av. Antônio Paulo da Costa Bilego com rua Goiás com Travessa Alexandrina (na beira da calçada do Auto posto Ipiranga), Bairro Centro.

Na certeza de vossa atenção, manifestamos nossos protestos de elevada consideração apreço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 5 de maio de 2021.

JAIRO GEHM

Vereador-PRTB

Primeiro Secretário da Mesa Diretora Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unanimidado de vereadores presente: em sessão ordinária do Dia 17 Maio 2014



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

| HIS | TIFI | CAT | IVA |
|-----|--------|------|---------|
| 300 | 1 11 1 | CILL | 1 4 7 7 |

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

daquela localidade.

O presente requerimento justifica-se o pedido dos moradores

JAHRO GEHM

Vereador-PRTB

Primeiro Secretário da Mesa Diretora Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Imagem anexa

